10 ¶ Y la razon desto es, porque aunque regularmente la legitima de los hijos se les deua libre de qualquier grauamen, modo, o condicion, fideicomiso, o mayorazgo, l. quoniam in prioribus, C. de inofficio testament. l. 4. tit. 11. part. 6. tradunt Roder. Suar. in dict. l. quoniam in prioribus, in princip. Molin. dict. lib 2 cap. 1. ex nu. 29. Peregr. de fideicom. art. 36. nu. 61. Gratian. lib. 2. cap. 247. Menoch. lib. 4. prælumpt. 196. ex D. 17. & plures alij relati à Gurb. decis. 11. num. 7. & à Dom. Castill. cap. 107. n. 36. tom. 5.

11 ¶ Pero aunque regularmente sea cierto que la legitima se deue a los hijos libre de todo grauamen, mayorazgo, fideicomiso, modo, o condicion, no procede lo susodicho quando el hijo por su propria voluntad consintio expressamente el grauamen que su padre le puso en la legitima, ex iuribus ex DD. supra relatis, & cum Menoch. Cardin. Tusch. & alijs sequuntur D. Castil. cap 64. num. 46. cum leqq. & cap. 107. num. 46. per totum, tom. 5. Fusar. de substitut. quest. 296. n 89. &c leqq.

12 ¶ Y no es de consideracion dezir, q aunque es verdad que por el consentimiento del hijo se sustiene el grauamen puesto en la legitima, ex iuribus, & DD. supr. relatis: esto procede quando la renunciacion, y consentimiento es especial: pero quando es general, y el hijo consintio en la disposicion del padre, simpliciter non videri eundem renunciare iuri petendi legitimam, aut eius supple-

supplementum, vel onus, aut grauamen eidem im-  
positum approbare, quamvis agnitus, renuntiatio,  
aut approbatio generalis fuerit, text. in l. si quan-  
do, §. & generaliter. C. de in officiis testament. ibi:  
Si filius post obitum patris, hoc quod relatum, vel donatum  
est, simpliciter agnouerit forte, & securitatem hereditibus  
fecerit, quod ei relatum, vel datum est accepisse non adi-  
ciens nullam sibi superesse de repleione questio nem nullum  
sibi filium facere prae iudicium, sed legitimam partem re-  
pleri, nisi hoc specialiter, siue in epocha, siue in transac-  
tione scripsiterit, vel pactus fuerit, quod contentus relata,  
vel data parte de eo quod deest, nullam habeat questio nem  
tradunt Roderic. Suar. in dict. l. quoniam in prio-  
ribus, ampl. 2. & 3. & 6. & ibi D. Baldes, in addit.  
Michael. Graf. §. legitima, quest. 3. ex num. 9. &  
quest. 38. & 47. Surd conf. 215. ex num. 1. & conf.  
357. ex num. 31. lib. 3. & de alimento. tit. 2. quest.  
15. ex num. 179. Trentacinq. variar. resolut. lib. 1.  
tit. de legitima, resolut. 4. per totam, Giurb. ad co-  
suet. Melanens. cap. 6. glof. part. 1. ex num. 24. vs-  
que ad 29. & cum innumeris resolut. D. Castill.  
d. c. 107. n. 54.